
Zarządzenie Nr Or 0151/4/2010

Wójta Gminy Murów z dnia 12 stycznia 2010 r.
w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

opiniującej oferty na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu

Na podstawie  art.  13  Ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873; z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116,  

poz.  1203, Nr 210, poz. 2135 z 2005 r.  Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175,  

poz. 1462, Nr 249, poz. 2104 z 2006 r. Nr 94, poz. 651 z 2008 r. Nr 209 poz.1316 z 2009 r. 

Nr  19  poz.100,  Nr  22  poz.  120,  Nr  157,  poz.1241)  w  związku  z  Zarządzeniem  

Nr OR 0151-95/09 Wójta  Gminy Murów z dnia 1 grudnia 2009 r.  w sprawie ogłoszenia 

otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  w  zakresie  upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu zarządzam co następuje:

§1

Powołuję  Komisję  Konkursową  opiniującą  oferty  na  wspieranie  zadań  publicznych  

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w składzie:

1. Dydzik Sylwia

2. Kuca Teresa

3. Hombek Beata

4. Rosicka Gabriela

§2

Do zadań Komisji należy:

1. Ocena ofert pod względem formalnym i merytorycznym

2. Przedstawienie protokołu z opinią o proponowanym wyborze realizatora zadania

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
/-/Andrzej Puławski


